АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2019 г.         № 883

О внесении изменений в проект организации дорожного движения по

улично-дорожной сети муниципального образования ЗАТО Александровск

Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения»,

Уставом ЗАТО Александровск, в целях создания условий для обеспечения

безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости

функционирования дорожно-транспортной сети ЗАТО Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Проект организации дорожного движения по улично-дорожной

сети муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области

(далее ПОДД), утвержденный постановлением администрации муниципального

образования ЗАТО Александровск от 29 декабря 2015 № 2797 (в редакции от

02.02.2017 № 228), следующие изменения:

1.1. Организация дорожного движения на улицу Душенова д. 100, 106 г.

Гаджиево Мурманской области (Приложение 1);

1.2. В связи с организацией пешеходного перехода в г. Гаджиево по ул.

Колышкина, дом 37 внести изменения в лист № 6 тома 9 ПОДД (Приложение 2);

1.3. В связи с организацией пешеходного перехода от дома № 4 к дому №

9 по ул. Сивко в г. Полярный, внести изменения в лист № 1 тома 29 ПОДД

(Приложение 3);

1.4. В связи с организацией пешеходного перехода от дома № 26 к дому

№ 25 по ул. Октябрьская в г. Снежногорск, внести изменения в листы № 3, 4 тома

17 ПОДД (Приложение 4);

2. Передать сведения для внесения изменений, указанных в пп. 1.1 - 1.4

настоящего постановления:

2.1. Первый экземпляр листов с изменениями, указанных в пп. 1.1 - 1.4 в

Муниципальное казенное учреждение «Отдел капитального строительства ЗАТО

Александровск» (Волков А.В.);

2.2. Второй экземпляр листов с изменениями, указанных в пп. 1.1 - 1.4 в

отдел ГИБДД ОМВД России по ЗАТО Александровск Мурманской области.

3. Опубликовать настоящее постановление с приложением установленным

порядком на официальном сайте ЗАТО Александровск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Петровича В.П.

Глава ЗАТО Александровск             С.М. Кауров

Приложение № 1

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от 27 мая 2019 г.№ 883

Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от 27 мая 2019 г.№ 883

Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от 27 мая 2019 г.№ 883

Приложение № 4

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от 27 мая 2019 г.№ 883

	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\883 от 27.05.2019.pdf
	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\883 от 27.05.2019 приложение.pdf